
Uchwała Nr 2524/242/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

grudnia 2005 r.

Data opublikowania: 20.12.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-12-20

Numer

uchwały
2524/242/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na zorganizowanie Szkolenia nauczycieli

środowiska szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu Województwa Mazowieckiego w zakresie

zagospodarowania odpadów opakowaniowych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.2)), w związku z uchwałą Nr 1517/211/05 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 16 sierpnia 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia

publicznego na zorganizowanie Szkolenia nauczycieli środowiska szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu

Województwa Mazowieckiego w zakresie zagospodarowania odpadów opakowaniowych - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 2055/226/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 października 2005 r. w sprawie wyboru

najkorzystniejszej oferty na zorganizowanie Szkolenia nauczycieli środowiska szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu

Województwa Mazowieckiego w zakresie zagospodarowania odpadów opakowaniowych:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1:

1) w kwocie 153.000 zł ujęte zostały w wykazie wydatków niewygasających z upływem 2005 roku – przyjętym uchwałą Nr

216/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie wydatków niewygasających z upływem

2005 roku w dziale 900, rozdziale 90002, § 4300;

2) w kwocie 95.000 zł zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2006 r. – przyjętym uchwałą Nr

217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na

2006 rok w dziale 900, rozdziale 90002, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych”.

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Do zawarcia umowy z Centralnym Ośrodkiem Badawczo – Rozwojowym Opakowań upoważnia się Adama Struzika,

Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Jana Engelgarda, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Wojewó

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


